
Rada Powiatu Grodziskiego 

UCHWALA NR 10111/24 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Grodziskiego 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Grodziskiego. 

§2 

Przedmiot, zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Grodziskiego określa 
ustawa o samorządzie powiatowym oraz Statut Powiatu Grodziskiego. 

§3 

Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

Owczarek Zofia 
Radziewicz Jakub 
Celuch Joanna 
Hardt Wojciech 
Mechocka Wioletta 
Pietraszek Sławomir 

Przewodniczący Komisji 
Zastępca Przewodniczącego Komisji 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


